ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«      »                         2021   №

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 23 » декабря  2021 г. № 12.3

село Шемурша

О внесении изменений в решение

Шемуршинского районного Собрания

депутатов Чувашской Республики от 19 июля

2019 г. № 29.2 «Об утверждении Положения

об отделе образования и молодежной

политики администрации Шемуршинского

района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Шемуршинское районное Собрание депутатов Чувашской Республики, решило:

1. Внести в Положение об отделе образования и молодежной политики

администрации Шемуршинского района, утвержденное решением Шемуршинского

районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 июля 2019 года № 29.2 «Об

утверждении Положения об отделе образования и молодежной политики администрации

Шемуршинского района Чувашской Республики» (далее – Положение) следующие

изменения:

Подпункт 3.1.68 пункта 3.1. раздела III Положения изложить в следующей

редакции:

«3.1.68. Принимает участие в судебных процессах по делам, связанным с защитой

прав и законных интересов несовершеннолетних, подопечных.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела

образования и молодежной политики администрации Шемуршинского района Чувашской

Республики Ендиерова Н.И.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района      Ю.Ф.Ермолаев

Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правового акта

Решение Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 23

декабря 2021 года № 12.3 «О внесении изменений в решение Шемуршинского районного

Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 июля 2019 г. № 29.2 «Об утверждении

Положения об отделе образования и молодежной политики администрации

Шемуршинского района Чувашской Республики»»

Наименование источника официального

опубликования муниципального

нормативного правового акта (сведения

о размещении муниципального

нормативного правового акта для его

обнародования)

Вести Шемуршинского района

Дата издания (обнародования) 23.12.2021

Номер выпуска № 37

Номер статьи (номер страницы при

отсутствии номера статьи, с которой

начинается текст муниципального

нормативного правового акта)

стр. 62

Глава администрации

Шемуршинского района       В.В.Денисов

11.01.2022 г.